
    

 
Utkání rozhodl grandslamem Budský 

 
Blansko se pustilo do favorita utkání nebojácně. Hned v první směně,  po odpalu Kocmana, vedli 
hosté 1:0. V dohrávce první směny se Drakům nepodařilo prolomit Konvalinkův nadhoz a 
blanenskému nadhazovači stačilo pouhých šest nadhozů, aby vyautoval tři pálkaře soupeře. 
 
Ve druhé směně hráči Black Hill znovu obsadili mety, ale skórovat nedokázali. Naopak Konvalinka 
v dohrávce směny zasáhl nadhozem Budského. Další nadhoz o zem blanenský chytač Orálek 
nestačil zablokovat a Budský postoupil na druhou metu. Další dva pálkaři Draků ve druhé směně 
byli sice aut, ale brněnští hráči zaznamenali první doběh, který jim svými chybami Blanenští doslova 
darovali. 
 
Ve třetí směně Draci vycenili zuby a zakousli se do svého soupeře naplno. Po dvou odpalech a 
volné metě obsadili všechny tři mety. V této situaci vyšla řada na Budského, nejlepšího pálkaře 
v počtu homerunů v české historii. Ten nezaváhal, opřel se hned do prvního nadhozu a získal pro 
Draky vedení 5:1.  
Blanenští potom doslova zhasli. Nepomohlo ani trojí střídání nadhazovačů.  
Draci řadou prudkých odpal ů pak rozst říleli Black Hill 11:1. 

 


